策财建【2021】15 号

关于提前下达 2021 年中央财政农村危房

改造补助资金（第二批）预算的通知

策勒县住建局：

为提高预算完整性和年初预算到位率，根据和田地区

《关于提前下达 2021 年中央财政农村危房改造补助资金（第

二批）预算的通知》规定，经研究决定，现拨付你单位 2021

年中央财政补助资金 -1684.47 万元，用于符合条件的危房

改造、支出列相关科目，现将有关事宜通知如下：

一、此项资金纳入直达资金管理，直达资金标识为“01

中央直达资金”，此标识必须贯穿资金拨付、支出等整个环

节，且保持不变。地区在下达转移支付资金时，保持项目名

称和直达资金标识不变。

二、请你单位加强资金管理，严格执行国库集中支付制

度，严禁出现挤占、挪用、虚列、套取资金等行为，并尽快

将该项资金拨付到具体实施项目单位或个人，形成实际支出。

三、请你单位根据《新疆维吾尔自治区实施政府信息公

开条例》相关规定，及时将资金收支管理情况向社会公布，

公布内容真实全面，有效反映资金收支状态，主动接受社会

监督，增强资金执行的公开和透明度。

四、请你单位按照《中共中央国务院关于全面实施预算

绩效管理的意见》要求，完善绩效目标管理，做好绩效运行

监控和绩效评价，确保资金安全有效，绩效目标将作为 2021

年绩效监控和评价的重要依据，切实提高资金使用效益。

策勒县财政局

2021 年 5 月 28 日

抄送：策勒县人民政府、本局存

策勒县财政局 2021年5月28日